## Beschlussauszug

## Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Nieby vom 26.11.2015

TOP 6. Beratung und Beschlussfassung über die Satzung über die Erhebung einer Tourismusabgabe in der Gemeinde Nieby Vorlage: 2015-07GV-008

Die Satzung über die Erhebung einer Tourismusabgabe in der Gemeinde Nieby liegt jedem Gemeindevertreter vor.

## **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung Nieby beschließt die Satzung über die Erhebung einer Tourismusabgabe in der Gemeinde Nieby It. vorliegendem Entwurf.

## **Abstimmung:**

Gesetzliche Anzahl der M	davon	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
glieder des Gremiums	anwesend			
0	Q	O	0	0
9	9	9	U	U

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Steinbergkirche, den 08.04.2024